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21. yüzyılın zorlukları sürerken girişimcilik: 

iş dünyası-hükümet ilişkileri 

 

2024 yılının dördüncü EPAM bültenine hoş 

geldiniz. Bültenimizin ilk bölümünü, önemi her 

geçen gün artan girişimcilik konusunda İstanbul’da 

Teknopark İstanbul ve Boğaziçi Üniversitesi’nde 

düzenlenen bir dizi uluslararası etkinliğe ayırdık. 

EPAM olarak, 26 Haziran ile 28 Haziran 2024 

arasında üniversitemizin uluslararası anlaşma 

yaptığı ABD’den Nevada Üniversitesi ile Bask 

Araştırmaları Merkezi ve İspanya’dan Bizkaia 

Hükumetinin ortaklaşa düzenlediği “21. yüzyılın 

zorlukları sürerken girişimcilik: iş dünyası-

hükümet ilişkileri” (Entrepreneurship amidst 21st 

century Challenges: Business-Government 

relations) konulu 3 gün süren çeşitli etkinliklerde 

üniversitemizi temsil ettik.   

Etkinliklerin ilk gününde, Nevada Üniversitesi ve 

İspanya’dan gelen konuklarla birlikte Teknopark 

İstanbul ziyaret edildi. Burada Teknopark İstanbul   

Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü Dr. Öğr. 

Üyesi Nihan Aydemir, Teknopark hakkında detaylı 

bilgi verdi. Ülkemizin ileri teknoloji ihtiyaçlarının 

milli kaynaklardan karşılanabilmesi için gerekli 

dinamik, bilimsel ve teknolojik altyapının 

oluşturulmasına destek sağlamak amacıyla 8 Ekim 

1987 tarihli Savunma Sanayii İcra Komitesi (SSİK) 

kararıyla Pendik Kurtköy’de kurulan ve 4 Mayıs 

2010 tarihinde Teknopark İstanbul A.Ş. adını alan 

merkez 297 firmasıyla, 5.063 ARGE Personeliyle 

faaliyetlerini yürütmektedir ve bugüne kadar 1622 

milli projeyle 125 marka ve patent alınmıştır. 

 Ayrıca, Teknopark İstanbul’un kuluçka merkezi 

Cube Incubation’da da inovatif ve derin teknoloji 

tabanlı iş fikirleri üzerinde Ar-Ge çalışmaları 

yürüten girişimcilere ev sahipliği yapılmaktadır. 

Teknopark İstanbul ziyaretinin ardından yine aynı 

bölgede faaliyete geçen start-up’ları ve 

ihracatımızda öne çıkmaya başlayan şirketleri 

ziyaret ettik. 

 

 
 

 

 

 

 

             
 

             26 Haziran günü sempozyuma katılan konuklar, Teknopark İstanbul’u ziyaret  

             ederek mevcut çalışmalar ve yeni projeler hakkında bilgi aldılar. 

  

 

             Teknopark İstanbul Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Nihan Aydemir,    

             Teknopark ve girişimcilik merkezi genelinde yer alan şirketler, start-up’lar ve yeni projeleri  

              hakkında bilgi verdi. 
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Teknopark İstanbul ziyareti sonrasında, Pendik yakınındaki şirketlerden bazılarını ziyaret ederek ülkemizin lojistik alanında     

kaydettiği ilerlemeleri görme fırsatı bulduk. 

 

Sempozyumun ikinci günü akademik çalışmalara ayrılmıştı. Boğaziçi Üniversitesi içinde yer alan çok özel bir bina olan Nafi Baba 

Binasında yapılan bildiri sunumları öncesinde Boğaziçi Üniversitesi İşletme bölümü öğretim üyesi ve aynı zamanda Nafi babanın 

soyundan gelen Dr. Mehmet Nafi Artemel, tarihi Fatih Sultan Mehmet’in İstanbul’u fethi zamanına kadar giden bina hakkında bilgi 

verdi. Sempozyumda Ekonomi bölümü öğretim üyesi ve EPAM Müdürü Doç. Dr. Ayfer Ustabaş, Türkiye’de çevre bilinci ve algılanan 

davranış kontrolünün elektrikli araçların satın alma eğilimleri üzerine etkilerinin incelendiği bildirisini sundu.  

Sempozyumda İspanya Bask bölgesinden Bizkaia Hükumetinden katılımcılar, inovasyon ve Ar-Ge çalışmalarına verdikleri vergi ve 

diğer destekleri anlatırken, Nevada Üniversitesi öğretim üyesi ve Özmen Girişimcilik Merkezi başkanı Prof. Dr. Mehmet Serkan Tosun 

inovasyon ve ekonomik büyüme arasındaki ilişkiyi yaşlanma etkileri bağlamında açıkladı. Bunun yanı sıra, sempozyumda Boğaziçi 

Üniversitesinden Doç. Dr. Burcu Rodopman Güncel küresel ortamda girişimcilikle ilgili karşılaşılan zorluklar hakkında bir sunum yaptı.  

OECD İtalya temsilcisi Wessel Vermeulen ise hızlı büyüyen KOBİ’lerin ve yüksek verimliliğe sahip firmaların Bölgesel verimliliğe 

katkıları konulu bir sunum yaparak İtalya’dan örnekler verdi. Sempozyumun sonunda, Türk aktör Mert Fırat Türkiye’den son 

zamanlarda çok gündemde olan Sosyal girişimcilik konusunda kendi girişimleri olan İhtiyaç Haritası uygulamalarının 6 Şubat depremi 

sırasında ve sonrasında sağladığı katkılar ve yeni girişimcilik projeleri konularında bir sunum yaptı.   
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Sempozyuma katılan konuklar, Boğaziçi Üniversitesinde toplu halde.   

 

 

Sempozyumun sonunda sosyal girişimcilik faaliyetleri hakkında  

sunum yapan Türk aktör Mert Fırat hatıra özçekimi yaptı. 

 

 

Etkinliklerin son günü olan 28 Haziran’da ise OECD temsilcisi Wessel Vermeulen, OECD tarafından yüksek lisans ve doktora 

öğrencilerine sunulan iş ve staj olanakları konusunda çok faydalı bilgiler verdi. Çeşitli üniversitelerden yüksek lisans ve doktora 

öğrencilerinin katıldığı toplantıya üniversitemizden Doç. Dr. Ayfer Ustabaş ve İstinye Üniversitesi İşletme bölümünde halen doktora 

yapan Selin Şahiniz katıldılar.  

 

 

OECD temsilcisi Wessel Vermeulen’in yüksek lisans ve doktora öğrencilerine OECD tarafından sunulan iş ve staj olanakları hakkında bilgi 

verdiği toplantı Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi bölümünde yapıldı.   
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OECD Kariyer toplantısına katılan öğrenciler ve öğretim üyeleri bir arada. 

 


